
Projekt 
 
z dnia  5 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/    /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2026 rok 
i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Koronowo na rok 2026 pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz 
Powiatu Bydgoskiego w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem  
na utrzymanie i eksploatację promu „Koronowo”, kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn -
Lubiewo - Cierplewo - Sokole Kuźnica w 2026 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Bydgoskim, a Gminą Koronowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 8857686A-53BF-410F-A839-FE98353E8BB2. Projekt



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz.1153) 
jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) udzielenie 
pomocy finansowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego innym jednostkom samorządu terytorialnego 
możliwe jest w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie Powiatowi Bydgoskiemu dotacji celowej 
z budżetu Gminy Koronowo w celu dofinansowania zadania własnego powiatu jakim jest utrzymanie 
i eksploatacja promu „Koronowo”, kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn - Lubiewo - 
Cierplewo - Sokole Kuźnica w 2026 roku. 

Starosta Bydgoski przedłożył kalkulację dotyczącą funkcjonowania przeprawy promowej zgodnie z którą na 
każdą z jednostek samorządu terytorialnego dotującą  przedsięwzięcie (tj. Gminę Koronowo, Gminę Lubiewo, 
Powiat Tucholski i Powiat Bydgoski) przypada kwota 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 8857686A-53BF-410F-A839-FE98353E8BB2. Projekt


	UCHWAŁA NR XXIV/    /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


